
30.1.2017

                 Rozpočet obce na rok 2017
(IČ: 00851825)  "NÁVRH"  (částky jsou v tisících Kč)

pol. % PŘÍJMY rozpočet

1xxx 73% Daňové příjmy (daně od státu, poplatky vybírané obcí) 7 000

2xxx 26% Nedaňové příjmy (prodej dřeva, příjmy z pronájmů, ap.) 2 500

3xxx 0% Kapitálové příjmy (prodej pozemků a majetku obce ) 0

4xxx 2% Dotace přidělené (schválené dotace) 152

příjmy celkem 9 652

par. % PROVOZNÍ VÝDAJE  rozpočet

Les, komunikace, voda, kanalizace 9 200

1031 Lesní hospodářství (těžba dřeva, správa a údržba lesa) 1 200

1031 Oprava lesní cesty "Doliny" (žádost o dotaci SZIF 80 %) 7 000

2212 Místní komunikace (údržba, opravy, prohrn sněhu) 200

2219 Oprava komunikace u měnírny (žádost o dotaci MMR 50%) 700

2221 Příspěvek na dopravní obslužnost KÚ Zlín (na ČSAD Vsetín) 65

2321 Kanalizace (rozbor odpadních vod, opravy, čištění) 35

Služby občanům (celkem) 2 810

3111 Mateřská škola Ústí - provozní náklady (mzdy hradí KÚ Zlín) 112

3111 Mateřská škola Ústí - materiál, služby opravy 32

3314 Knihovna - nákup knih, odměna knihovnici 20

3399 Kultura - kult. akce, dary k jubileu a k narození dětí,  Zpravodaj, kronika 150

3419 Sport - údržba spotovišť,  materiál 110

3419 Sport - správa fotb. šaten a hřiště 50

3419 Sport - fotbalová síť 30

3419 Sport - dotace TJ Sokol (fotbal, šachisté, volejbal, nohejbal) 160

3429 Podpora spolkům - myslivci, včelaři, dobrovolní hasiči 16

3631 Veřejné osvětlení (platba za el. energii, opravy a údržba) 130

3632 Hřbitov - vyvážení kontejneru, údržba hřbitova 40

3639 Komunální služby, právní služby, obecní zaměstnanec ("technické služby") 700

3722 Odvoz odpadu (komunálního, tříděného, nebezpečného) 360

3745 Veřejná zeleň (VPP zaměstnanci - z dotace ÚP, sečení trávy, úklid obce) 900

Sociální oblast (celkem) 65

4359 Příspěvek na obědy důchodců (dotace obědů) 65

JSDH - hasiči (celkem) 80

5512 Ostatní náklady na provoz JSDH (materiál, PHM, opravy, elektřina) 80

Veřejná správa a služby (celkem) 3 530

6112

Zastupitelstvo obce (odměny zastupitelů včetně starosty a místostarostky, zdravotní a 

sociální pojištění, cestovné, pohoštění) 1 100

6171

Obecní úřad (materiální zabezpečení úřadu, práce na dohody, plat ekonoma, zdravotní a 

sociální pojištění, plyn, elektřina, voda, telefony a internet, opravy a údržba budovy, 

správní poplatky, nákup DHM, SW a programové vybavení, údržba www obce, ostraha 

budovy, revize ap.) 1 100

6310 Bankovní poplatky+ pojištění nemovitostí obce 30

6399 Daň z příjmu za obec (je i v příjmu, obec ji fakticky platí sobě) 530

6399 DPH (odvod 21% za prodej dřeva a nájem pozemků) 570

6409

Členské příspěvky sdružením obcí (SOH, SOMV), neziskovým. org. (např. Charita, 

Azylový dům) a zájmovým org. (SMS, Sdružení hasičů) 100

6409 Rezerva na krizové události 100

65% provozní výdaje celkem 15 685

par. % INVESTICE rozpočet

2219 Chodníky - projekt, výkup pozemků 800

2219 Cyklostezka - projekt 400

2219 Parkoviště u večerky - projekt (možnost dotace až 90%) 300

2321 Kanalizace splašková - splátka "Čistá řeka Bečva II" 2 000

3399 Naučná stezka Rublov + tábořiště na Hrbu - projekt (možnost dotace až 90 %) 200

3631 Rekonstrukce VO - LED světla (možnost dotace až 80%) 1 200

3639 Úprava okolí sochy sv. Jana Nepomuckého 300

3639 Odstavná plocha a technické zázemí pro OÚ ve Štachově dvoře 700

3639 Záložní zdoj el. energie pro OÚ (možnost dotace 40%) 500

3639 Traktor - přídavné zametací zařízení 110

3639 Nákup nemovitostí a lesních pozemků pro obec 700

3723 Domovní kompostéry (žádost o dotaci MŽP 85%) 700

3745 Květná louka u měnírny (možnost dotace 60%) 400

5512 Čerpadlo, mot. pila pro SDH (žádost o dotaci KÚ Zlín 70 %), technický vysavač 105

35% INVESTICE celkem 8 415

VÝDAJE CELKEM (výše rozpočtu) 24 100

PŘÍJMY CELKEM 9 652

FINANCOVÁNÍ (5,7 mil Kč z účtu + 10,0 mil. Kč  úvěr = max. 15,7 mil.Kč) 14 448


